



# Dirección de Obras Municipales

RECTIFICA RESOLUCIÓN Nº 06 DE FECHA 10.02.2022 QUE ORDENÓ PARALIZACIÓN DE FAENAS **UBICACIÓN:** 

SANTOS DUMONT N°461

RESOLUCIÓN SECCIÓN 9ª № / 2022

RECOLETA,

0 4 MAR. 2022

#### VISTOS:

- La Resolución N°06 de fecha 10.02.2022 que ordenó paralización de faenas hasta obtener los permisos municipales pertinentes.
- El Correo electrónico de fecha 01.03.2021 suscrito por el Sr. SKANDAR SALEH TOMAS HALABI HURTADO, Rut: , Rep. Legal de razón social INMOBILIARIA E INVERSIONES SANTA ANA LIMITADA, Rut: que adjunta dominio de propiedad y contrato de arriendo.

### **TENIENDO PRESENTE:**

Lo establecido en la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y su modificatorio Ley N° 19.130; y el Capítulo IV de la Ley N°19.880, que Establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administración del Estado.

## **RESUELVO:**

1. RECTIFÍQUESE la Resolución N°06 de fecha 10.02.2022, otorgada por la DOM de la Municipalidad de Recoleta en lo siguiente:

#### DONDE DICE:

Notifíquese por la Dirección de Obras Municipales, el contenido de la presente Resolución al Sr. PLACIDO HALABI MAJLUF, Rut: , en su calidad de Propietario del inmueble.

## **DEBE DECIR:**

- Notifíquese por la Dirección de Obras Municipales, el contenido de la presente Resolución al Sr. SKANDAR SALEH TOMAS HALABI HURTADO, Rut: , Rep. Legal de razón social INMOBILIARIA E INVERSIONES SANTA ANA LIMITADA, Rut: , en su calidad de Propietario del inmueble; y a la Sra. ANTONIA MARCELA ESPINOZA DE LA CRUZ, Rut: , Rep. legal de razón social COMERCIAL JBL LIMITADA, Rut: en su calidad de arrendataria del inmueble.
- 2. LA PRESENTE RESOLUCIÓN formará parte integrante de la Resolución N°06 de fecha 10.02.2022
- ARCHÍVESE copia de la presente Resolución en el Expediente correspondiente, junto a la Resolución N°06 de fecha 10.02.2022; y en el Archivo especial de Resoluciones de esta Dirección de Obras Municipales.

NOTIFÍQUESE por la Dirección de Obras Mynicipales, e 4. original de esta Resolución al interesado para fines pertinentes.

APS/mrm 03.03.2022

DISTR .-

INTERESADO

ARCHIVO RESOLUCIONES DOM

OFICINA DE INSPECCIÓN

941122

Municipalidad de Recoleta \* Avenida Recoleta N° 2774 \* Call center 22945 7000

MunicipalidadRecoleta Muni\_Recoleta





ÉFREDO PARRA SILVA **ARQUITECTO** 

ON DE OR DE OBRAS MUNICIPALES